МКУ АДМИНИСТАРЦИЯ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.12.2014 г.

	№
	137

	О  внесении изменений в Постановление Администрации Парбигского сельского поселения  от 10.03.2006 года № 10 «О принятии муниципального имущества муниципального образования «Бакчарский район» в собственность муниципального образования «Парбигское сельское поселение»»

	       На основании проведенной инвентаризации, руководствуясь Решением Совета Парбигского сельского поселения от 04.08.2014 года № 16  «Об утверждении Положения о Порядке управления муниципальным имуществом муниципального образования «Парбигское сельское поселение»»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В Приложении № 3 Постановления Администрации Парбигского сельского поселения от 10.03.2006 года № 10 «О принятии муниципального имущества муниципального образования «Бакчарский район» в собственность муниципального образования «Парбигское сельское поселение»» строку:

№ п/п

ФИО

адрес

№ дома

Год ввода

Общая площадь

(кв.м.)

Жилая площадь

(кв.м.)

Балансовая стоимость

(руб.)

161
Болгов А.А.
Ул. Дзержинского
1977
44,40
27,70
5300,00
изложить в следующей редакции:

№ п/п

ФИО

адрес

№ дома

Год ввода

Общая площадь

(кв.м.)

Жилая площадь

(кв.м.)

Балансовая стоимость

(руб.)

161
Цепаев Н.Д.
Ул. Дзержинского
д. 14, кв. 1
1978
53,00
33,60
9577,00
2. Внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования «Парбигское сельское поселение» Бакчарского района Томской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Парбигского сельского поселения

	Л.В. Косолапова